АДМИНИСТРАЦИЯ

Шумаковского сельсовета

Солнцевского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 июня 2014 г. №  68

с. Шумаково

Об утверждении схемы развития водоснабжения муниципального образования «Шумаковский
сельсовет» Солнцевского района Курской области на период 2014-2024 годы.

В соответствии с федеральным законом от 07.12.2011 года № 416 –ФЗ «О водоснабжении и
водоотведении» на основании Генерального плана муниципального образования «Шумаковский
сельсовет» Солнцевского района Курской области Администрация Шумаковского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить схему развития водоснабжения муниципального образования «Шумаковский сельсовет»
Солнцевского района Курской области на период 2014-2024 годы.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Шумаковского сельсовета  А.В.Борисов